לא ישולם הסכום - הנאשם ירצה 100 ימי מאסר תמורתו.

7. פסילה על תנאי לתקופה של 8 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה לפי פקודת הסמים למשך 3 שנים מיום שחרורו.

העתק הפרוטוקול יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבימ"ש מחוזי ב"ש.

ניתנה והודעה היום כ"ו אייר תשע"ד, 26/05/2014 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת

### החלטה

לאור הבקשה המוסכמת בנוגע למוצגים אני מורה כדלקמן:

מעתיקים למיניהם, חומר ביולוגי ודגימות ששימשו לבדיקות מז"פ יושמדו או יישמרו בתיק החקירה.

נעליים וטלפונים ניידים שנתפסו ברשות הנאשמים יושבו לנאשמים או למי מטעמם.

סך של 600 ₪ שנתפס ברשות הנאשם 2 יושב לעדי התביעה 2 ו-3.

סך של 150 ₪ שנתפסו ברשות הנאשם 1 יחולט לקופת אוצר המדינה.

מגבונים, חומר ריסוס ושקיות קפה יושמדו.

עמוד 5

**שקיות המכילות את הרכוש שנגנב מהמתלוננים יושבו למתלוננים.**

**בגדים ששימשו לביצוע העבירה יושמדו.**

**כלי פריצה יושמדו.**

**טבעת שנתפסה ברשות הנאשם 2 תושב לנאשם או למי מטעמו.**

**רכוש אישי שנתפס ברכב יושב לבעליו או למי מטעמו.**

**הרכב מ"ר 6967851 יותר ברשות בעליו.**

**העיקולים שהוטלו על הרכב יבוטלו.**

**המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול בעניין זה למשרד הרישוי.**

**תמורת הרכב יחולט סך של 2,000 ₪ שהופקד תמורתו בהליכי המעצר.**

**ניתנה והודעה היום כ"ו אייר
תשע"ד, 26/05/2014 במעמד
הנוכחים.
גילת שלו, שופטת**

**הוקלדעלידישנירנסימי**